

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
obklad AVALON GLOSSY CD 0 I 25x33cm Slonová kost				
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P ocelová zárubeň do SDK 70L / 100	Kus	805,00	1	805,00
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P ocelová zárubeň do SDK 70P / 100	Kus	805,00	1	805,00
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P ocelová zárubeň do zdiva 60L / 95	Kus	780,00	1	780,00
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P ocelová zárubeň do zdiva 70P / 160	Kus	995,00	1	995,00
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ ZO110 60CM L/P ocelová zárubeň do zdiva 70L / 160	Kus	995,00	1	995,00
DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ 60L dveře vnitřní bílé 70L	Kus	980,00	2	1.960,00
DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ 60L dveře vnitřní bílé 70P	Kus	980,00	2	1.960,00
DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ 60L dveře vnitřní bílé 60L	Kus	980,00	1	980,00
KOVÁNÍ AL 90 FAB kování k vnitřním dveřím	Kus	339,00	5	1.695,00
HMOTA SPÁROVACÍ hmota spárovací BAHAMA	kg	35,00	20	700,00
TMEL SILIKONOVÝ UNI 310ML tmel silikonový BAHAMA	Kus	189,00	12	2.268,00
VLOŽKA FAB 100RSD/29+35	Kus	266,00	5	1.330,00
TMEL SÁDROVÝ tmel na sádrokarton UNIFLOT	kg	38,00	100	3.800,00
NÁTĚŘ ZÁKL.PENETRAČNÍ-SAVÉ PODKLADY hloubková penetrace	l	48,00	40	1.920,00
NÁDOBA PVC 50LT 71-052-72 nádooba plastová zednická - kalfas 90L hranatá	Kus	169,00	5	845,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NÁDOBA PVC 50LT 71-052-72 nádooba plastová zednická - kalfas 45 L kulatá	Kus	105,00	5	525,00

Celková hodnota bez DPH CZK

88.666,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

